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رونمایی از چهار گزینه اصلی تیم ملی والیبال ایران
فدراسیون والیبال چهار 
گزینه اصلی هدایت تیم ملی 
والیبال ایران را اعلام کرد که 
بر اساس آن ولادیمیر آلکنو از 
بین گزینه‌های اصلی خارج 

شده است.
به گزارش ایسنا، طبق 
اعلام فدراسیون والیبال وحید 

مرادی سرپرست فدراسیون والیبال هفته آینده با تشکیل دو جلسه کمیته 
مشورتی و کمیته فنی، چهار گزینه سرمربیگری تیم ملی والیبال کشور را مورد 
بررسی قرار خواهد داد و در پایان گزینه سرمربیگری تیم ملی والیبال ایران 

مشخص و اعلام خواهد شد.
ویتال هاینن )بلژیک(، آنجلو لورنزوتی )ایتالیا(، سعید معروف )ایران( و روبرتو 
پیاتزا )ایتالیا( چهار گزینه اصلی مدنظر برای هدایت تیم ملی والیبال ایران 
هستند که باید دید در نهایت کدام یک در مرحله نخست بر نیمکت این تیم تا 

المپیک ۲۰۲۴ پاریس تکیه خواهد زد.
مرادی پیش از این در نشست خبری خود اعلام کرده بود که »توماس توتولو، 
‌ولادیمیر آلکنو، روبرتو پیاتزا و سعید معروف« گزینه‌های اصلی فدراسیون هستند 
که به استفاده ترکیبی از آنها فکر می‌کنند اما در روزهای اخیر توتولو و آلکنو از 

بین گزینه‌ها خارج شده‌اند. 

بازگشت کنعانی‌زادگان به تمرینات 
مدافع پرسپولیس بعد 
از جلسه‌ای که با سرمربی 
این تیم داشت، به تمرینات 
سرخ‌پوشان باز خواهد گشت.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال 
پرسپولیس تهران در هفته 
لیگ  رقابت‌های  چهاردهم 
برتر در حالی برابر شمس‌آذر 

قزوین به میدان رفت و به برتری ۲ بر یک رسید که با نظر یحیی گل‌محمدی 
سرمربی این تیم، محمدحسین کنعانی‌زادگان به دلیل مسائل انضباطی از لیست 

این تیم کنار گذاشته شده بود.
این بازیکن که در این مدت به دلیل آنچه که مصدومیت اعلام شد در تمرینات 
پرسپولیس حضور نداشت و حتی خبرهای مبنی بر جدایی این بازیکن از جمع 
سرخپوشان به گوش می‌رسید. حالا این مدافع ملی‌پوش بعد از جلسه‌ای که با 
سرمربی پرسپولیس داشته، به تمرینات پرسپولیس باز خواهد گشت و خود را 

برای بازی با نساجی مازندران آماده می‌کند.

لژیونرهای تیم ملی فوتبال مشخص شدند
ایران  سرمربی تیم ملی 
اسامی لژیونرهای مورد نظر 
خود برای حضور در جام 
را اعلام کرده  ملت‌های آسیا 

است.
به گزارش  مهر، اردوی 
تیم ملی فوتبال ایران برای 
حضور در جام ملت‌های آسیا 

از دوازدهم دی ماه ۱۴۰۲ در تهران آغاز می‌شود تا ۲۳ بازیکن نهایی اعلام شده 
از سوی امیر قلعه نویی خود را به کادر فنی معرفی کنند.

کادر فنی تیم ملی ایران موظف است لیست نهایی خود را در همان تاریخ 
)دوازدهم دی ماه ۱۴۰۲( به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کند تا کارت بازی 

آنها از سوی کمیته مسابقات اجرایی جام ملت‌ها صادر شود.
قلعه نویی در لیست نهایی خود باید سه دروازه‌بان را معرفی کند. همچنین 
پس از این تاریخ تنها در صورتی می‌تواند بازیکنی را جابجا کند که مصدومیت 
پزشکی داشته و پرونده آسیب دیدگی اش به تأیید افسران پزشکی مسابقات قبل 

از شروع تورنمنت برسد.
در جریان مسابقات هیچ تیمی نمی‌تواند بازیکن جدید معرفی کند و باید با 
نفراتی که تا تاریخ دوازدهم دی ماه )سه هفته مانده به آغاز بازی‌ها( اعلام کرده 

است کار را ادامه دهد.
کادر فنی تیم ملی ایران اسامی بازیکنان لژیونر مورد نظر را در اختیار 
فدراسیون فوتبال قرار داده و بازیکنان داخلی نیز شامگاه دوشنبه هفته آینده 
پس از بازی مس رفسنجان و پرسپولیس در هفته پانزدهم معرفی خواهند شد 
تا شانس حضور در مهم‌ترین مسابقات فوتبال ملی در قاره آسیا را داشته باشند.

دوری 2هفته‌ای رامین رضائیان
پزشک تیم سپاهان 
توضیحاتی را در خصوص 
آخرین وضعیت مدافع ملی 

پوش این تیم ارائه کرد.
به گزارش فارس، عباسعلی 
آخرین  در خصوص  ربیعی 
وضعیت رامین رضائیان، اظهار 
داشت: این بازیکن پیش از 

بازی با آلومینیوم اراک درد مختصری پشت ساق پا داشت که در معاینات به 
اسپاسم خفیف تشخیص داده شد و او در این مسابقه با وجود درد اندک‌ خود، 

بازی کرد.
پزشک تیم سپاهان تصریح کرد: رضائیان بعد از بازی نیز درد مختصری داشت 
اما علائم جدی از خود نشان نداد. با اینحال، بررسی‌های لازم در این زمینه 
صورت گرفت و روز گذشته MRI از ساق پای این بازیکن گرفته شد. با بررسی 
MRI مشخص شد در منطقه‌ای از عضله پشت ساق پای او، کشیدگی درجه 

یک تا دو به وجود آمده و مراحل درمانی او آغاز شد.
ربیعی گفت: با توجه به اهمیت و دغدغه پزشکان تیم ملی برای تحت درمان 
قرار دادن رضائیان، او به تهران سفر کرد و زیر نظر آن‌ها مراحل درمانی خود 
را طی می‌کند. بر اساس بررسی صورت گرفته، این بازیکن یک تا دو هفته از 

میادین دور خواهد بود.

معاوضه جذاب در انتظار پرسپولیس و ملوان
باشگاه پرسپولیس با توجه 
به سرباز شدن هافبک خود به 
از  دنبال جذب جاشنین وی 

تیم ملوان بندرانزلی است.
به گزارش ایرنا، میلاد 
سرلک هافبک ۲۸ ساله تیم 
حالی  در  پرسپولیس  فوتبال 
این فصل لباس سرخ‌پوشان را 

بر تن کرد که در ابتدای فصل این بازیکن مشمول شد و باید به خدمت سربازی 
می‌رفت. با دعوت شدن وی به تیم‌ملی ایران توانست با مجوز موقت، رفتن به 

خدمت سربازی را برای ۶ ماه به تعویق بیندازد.
اما حالا خبر رسیده است این بازیکن در اسفند ماه باید راهی خدمت سربازی 
شود و به احتمال زیاد این بازیکن برای گذراندن دوران خدمت خود راهی تیم 

ملوان بندرانزلی خواهد شد.
از طرفی پوریا پورعلی هافبک ۲۵ ساله تیم ملوان که در این فصل عملکرد 
خوبی داشته مورد توجه یحیی گل‌محمدی قرار گرفته و سرمربی سرخ‌پوشان 
از مدیران باشگاه خواسته تا شرایط حضور این بازیکن را در تیمش فراهم کند. 
این بازیکن در دیدار این دو تیم در نیم فصل اول نیز یکی از بهترین بازیکنان 

میدان بود.
با سرباز شدن سرلک و انتقال احتمالی وی به جمع قوهای سپید باشگاه 
پرسپولیس نیز حالا فرصت را غنیمت شمرده و به دنبال معاوضه این دو بازیکن 
در نقل و انتقالات زمستانی با یکدیگر است. باشگاه ملوان نیز به سرخ‌پوشان 
اعلام کرده علاوه بر سرلک برای صدور رضایت‌نامه هافبک جوان خود ۵ میلیارد 

می‌خواهد.
حالا باید دید مدیران باشگاه پرسپولیس با شرایط این باشگاه شمالی موافقت 

خواهند کرد و این انتقال صورت خواهد گرفت یا نه.

اخبارکوتاه

نتایج هفته چهاردهم لیگ برتر در بالای 
جدول به نفع پرسپولیس رقم خورد تا قرمزها 
در فاصله یک هفته مانده به نیم‌فصل دوباره به 

جمع مدعیان برگردند.
به گزارش ایرنا، لیگ برتر فوتبال در حالی به 
نیم‌‍فصل نزدیک می‌شود که رقابت در بالای 
جدول و جنگ مدعیان قهرمانی به صورت 
پیش‌بینی‌ناپذیری ادامه دارد. فاصله امتیازی 
نزدیک تیم‌ها سبب شده است که با وجود تنها 
یک هفته مانده به نیم‌فصل، تیمی نتواند با 
فاصله گرفتن از سایر رقبا، برای جام بیست 
و سوم خط و نشان بکشد. در گزارشی فراز 
و فرودهای هفته چهاردهم را که در ۳ روز 
اول هفته برگزار شد، مرور کرده‎ایم، هفته‌ای 
که با وجود کیفیت پایین دیدارها، نتایج آن 

معادلات قهرمانی و سقوط را پیچیده‌تر کرد.
پایین افتادن از صدر نزدیک‌تر از همیشه به 

استقلال
استقلالی‌ها اگر چه در پایان هفته چهاردهم، 
همچنان جایگاهشان را در صدر جدول حفظ 
کردند اما نتایج آبی‌ها در هفته‌های اخیر سبب 

شده تا حاشیه امنیت آنها در بالای جدول از 
دست برود. استقلال این هفته برابر گل‌گهر 
در یک بازی جنجالی که روی هر دو گل زده 
شده، اعتراض‌های شدیدی وجود داشت، به 
تساوی رسید تا دو امتیاز حساس را از دست 

بدهد.
استقلال در ۵ بازی آخرش، ۴ تساوی و 
تنها یک برد کسب کرده است، نتایجی که 
نشان می‌دهد جواد نکونام و شاگردانش در 
هفته‌های پایانی نیم‌فصل، از آن تیم مقتدر 
که با پیروزی‌های متوالی و پرگل به صدر 
جدول رسید، فاصله گرفته‌اند. آنها در شرایطی 
با ۲۹ امتیاز از ۱۴ بازی صدرنشین هستند که 
خوش‌شانس بودند که این هفته نوار بردهای 
متوالی سپاهان ۲۷ امتیازی با شکست قطع 

شد تا آنها صدر را تقدیم اصفهانی‌ها نکنند.
با این حال نتایج نه‌چندان قابل قبول استقلال 
در ۵ هفته گذشته سبب شده تا سپاهان 
این شانس را داشته باشد که با پیروزی در 
بازی معوقه برابر گل‌گهر که پنج‌شنبه برگزار 

می‌شود، صدر را از استقلال بگیرد.

ترمز سپاهان بد موقع کشیده شد
هفته چهاردهم، هفته سپاهان نبود و 
استقلالی‌ها ادامه صدرنشینی‌شان را باید 
مدیون آلومینیوم باشند که این هفته در 
اصفهان، زنجیر بردهای متوالی سپاهان را قطع 
کرد تا زردپوشان اصفهانی فرصت بازگشت به 

صدر را از دست بدهند.
سپاهان این هفته پس از ۵برد متوالی، برابر 
شاگردان سعید دقیقی در آلومینیوم شکست 
خورد تا دومین شکست این تیم در لیگ 
بیست و سوم ثبت شود، باختی که پرحاشیه 
بود و با ۹ نفره شدن سپاهان رقم خورد تا 
مواریس و شاگردانش، این هفته را به بدترین 

شکل ممکن به پایان برسانند.
پس از باخت به ملوان در هفته نهم که 
اولین شکست سپاهان در فصل جاری بود، 
آنها توانسته بودند پرسپولیس، استقلال 
خوزستان، مس رفسنجان، فولاد و هوادار را 
شکست دهند. با این حال در هفته چهاردهم 
با شکست برابر آلومینیوم، رکورد بردهای 
متوالی‌شان از عدد ۵ فراتر نرفت و شاگردان 

سعید دقیقی دومین شکست را به زردها 
تحمیل کردند.

با این حال، آنها به نظر می‌رسد با ژوزه 
مواریس همچنان با فوتبالی که به نمایش 

می‌گذارند، مدعی اول قهرمانی باشند.
همه چیز به کام پرسپولیس

هر چقدر هفته چهاردهم به کام سپاهان و 
استقلال نبود، این هفته به کام پرسپولیس 
بود تا شاگردان یحیی گل‌محمدی از فرصتی 
که دو مدعی دیگر برای نزدیک شدن به صدر 
در اختیارش گذاشته بودند، بهترین استفاده 

را کند.
پرسپولیس این هفته در حالی که ده نفره شده 
بود برابر شمس‌آذر قزوین که در بازی‌های 
خارج از خانه به کمتر تیمی امتیاز می‌دهد، 
به پیروزی رسید تا پس از دو مساوی متوالی 
دوباره با برد آشتی کند و در فاصله یک هفته 
مانده به نیم‌‍فصل، این تیم سروسامانی در 

جدول پیدا کند.
پرسپولیس با این برد ۲۵ امتیازی شد و این 
فرصت را دارد که روز پنج‌شنبه با برتری 

مقابل نساجی، به یک امتیازی استقلال در 
صدر برسد.

با این حال، نمایش پرسپولیس در این هفته 
نشان داد که آنها همچنان از فرم خوب‌شان 
فاصله دارند و روند سینوسی این تیم درفصل 
جاری سبب شده تا نسبت به مدعیان در 
فاصله دورتری از جام باشند، مگر اینکه 
تعطیلات طولانی نیم‌فصل سبب شود تا آنها 

قوی‌تر برای رقابت با سایر مدعیان برگردند.
بالا و پایین خوزستانی‌ها در هفته چهاردهم

هفته چهاردهم برای استقلال خوزستان و 
صنعت نفت آبادان، دو روی یک سکه بود. 
دو تیم خوزستانی که در لیگ بیست و سوم 
در بین تیم‌های قعر جدولی جاخوش کرده‌اند 
تا مانند فصل پیش هوداران آبادانی تا پایان 
لیگ با کابوس سقوط، بازی‌ تیم‌ محبوبشان 

را دنبال کنند.
با این حال استقلال خوزستان که در ۱۳ بازی 
گذشته، ۸ باخت و ۵ مساوی را ثبت کرده 
بود، این هفته با شکست دادن مس رفسنجان، 
اولین پیروزی را کسب کرد تا قبل از اینکه 
نیم‌فصل برسد، هواداران این تیم رنگ برد را 
ببینند. البته این برد، استقلال خوزستان را از 
قعر جدول تکان نداد تا آنها با ۸ امتیاز از ۱۴ 

بازی، همچنان قعرنشین لیگ باشند.
۱۲۰ کیلومتر آن‌طرف‌تر از اهواز، در آبادان اما 
همچنان لیگ بیست و سوم به ضعیف‌ترین 
شکل ممکن برای صنعت نفت پیش می‌رود 
و شاگردان عبدالله ویسی در هفته چهاردهم 
به ذوب‌آهن باختند تا سومین شکست را در ۴ 

بازی اخیر کسب کنند.
صنعت نفت با این شکست ۱۱ امتیازی و با 
تنها سه امتیاز بیشتر از استقلال خوزستان در 
رده یازدهم باقی ماند. وضعیت صنعت نفت 
سبب شده تا مانند فصل پیش که آنها در 
دقیقه ۹۰ و پس از آمدن ویسی، جشن بقا در 
لیگ را گرفتند، این بار هم در منطقه سقوط، 
وضعیت سختی برای ماندن داشته باشند البته 
با این تفاوت که فصل پیش ویسی با ورودش 
این تیم از سقوط نجات داد اما این فصل نفت 

با این مربی در مسیر سقوط قرار دارد!
ترمز نوبرانه تراکتور

هفته چهاردهم با کشیدن ترمز بردهای تراکتور 
همراه بود. آنها پس از باخت به استقلال در 
هفته دهم، در سه بازی بعدی‌شان برابر فولاد، 
گل‌گهر و پیکان به پیروزی رسیدند اما این 
هفته برابر ملوان با تساوی متوقف شدند تا 
روند بردهایشان پس از سه بازی متوقف شود. 
پس از ۸ برد و ۵ باخت، این اولین مساوی 

تراکتور در فصل جاری هم بود.
البته تراکتور با وجود این تساوی با ۲۵ امتیاز، 
تیم سوم لیگ است و هوادران این تیم امیدوار 
به جبران فاصله ۴ امتیازی با صدر در ادامه 
لیگ هستند. با این حال تبریزی‌ها با وجود 
کسب نتایج بهتر در لیگ بیست و سوم با 
پاکو خمس نسبت به فصل‌های اخیر، در ۱۴ 
هفته گذشته پر فراز و نشیب نتیجه گرفته‌اند 
تا پیش‌بینی برای رسیدن این تیم به جمع 

مدعیان جدی دشوار باشد.

سایه روشن‌های هفته چهاردهم

فرش قرمز مدعیان برای پرسپولیس

استقلال هر چقدر در بازی‌های داخلی موفق بوده، در 
بازی‌های خارج از خانه ضعیف کار کرده‌ است.

به گزارش برنا، استقلال هم‌اکنون در صدر جدول 
رده‌بندی لیگ قرار دارد و شانس این تیم برای قهرمانی 
در نیم فصل بسیار بالاست. نتایج هفته‌های اخیر این 
تیم اما اندکی از اوج دور است. نتایجی که در خانه عالی 
است اما بیرون خانه نگران کننده. آبی‌پوشان در مجموع 
در ۶ بازی اخیر ۲ برد و ۴ تساوی به دست آورده‌اند که 
این آمار می‌توانست بهتر از اینها باشد اما در نهایت این 
شکست سپاهان بود که همچنان استقلال را صدرنشین 
باقی نگه داشت. مساله‌ای که باعث می‌شود استقلال را 
مانند دو روی سکه ببینیم؛ یک رو شامل موفقیت و یک 

رو شامل نیمه خالی لیوان.
روی بد سکه؛ آمار بد خارج از خانه

استقلال در ۵ بازی آخر خارج از خانه خود حتی یک برد 
هم به دست نیاورده و همه را به تساوی رسیده. تساوی 
در ۵ بازی خارج از خانه شاید در نگاه اول آمار بدی به 
نظر نرسد اما وقتی بدانیم دو مورد از این دیدارها مقابل 

فولاد انتهای جدولی و شمس آذر بوده، باید اندکی به 
هواداران استقلال بابت نگرانی‌‌شان حق داد. دو تیمی که 
مقابل پرسپولیس شکست خوردند. سپاهان هم فولاد را 

برد و در انتظار دیدار خود مقابل شمس آذر است.
آبی‌پوشان در این ۵ بازی خارج از خانه ابتدا ۲ بار از 
حریف عقب افتاده‌اند که خود این آمار را بدتر می‌کند. 
در ۲ دیدار دیگر البته آن‌ها ابتدا جلو افتاند و برد را از 
دست دادند. استقلال هنوز از بحران فاصله زیادی دارد 
اما با ادامه روند )۵ بازی و یک برد( ممکن است این تیم 

صدرنشینی را از دست بدهد.
روی خوب سکه؛ آزادی قلعه ترسناک شد

هرچقدر استقلال خارج از خانه ضعیف بوده اما داخل 
خانه حریفانش را مقهور قدرت کرده. استقلال هم‌اکنون 
۶ بازی خانگی خود را با برد پشت سر گذاشته و جز در 
دیدار مقابل هوادار در ۵ بازی دیگر کلین شیت کرده 

است. 
از سوی دیگر آبی‌پوشان تا امروز ۸ بازی خارج از خانه 
داشته‌اند که این مساله )تعداد بازی‌های بیشتر داخل 

خانه( در دور برگشت به سود آنها خواهد بود.
همچنین اینکه روحیه شکست ناپذیری استقلال پس 
از باخت مقابل سپاهان افزایش یافته و این مساله در 
کورس قهرمانی به نفع آنهاست چون تیم‌های قهرمان 
لیگ، عمدتا در برخی بازی‌هایی که شایسته برد نیستند، 

پیروز می‌شوند و امتیاز می‌گیرند.

در مجموع استقلالی‌ها در هفته‌های اخیر چندان رویایی 
در زمین ظاهر نشدند اما با توجه به امتیازات مهمی که 
در ابتدای فصل گرفته‌اند کم کم در حال شکل دادن 
شخصیت قهرمانی در خود هستند. اینکه این شخصیت 
در نهایت شکل بگیرد و سرانجام داشته باشد اما انتهای 

فصل مشخص می‌شود.

دو روی سکه استقلال

 از آزادی ترسناک تا ناکامی خارج از خانه

سرمربی جدید تیم فوتبال نساجی گفت: از شرایط نساجی 
باخبرم و می دانم که مشکلات زیادی وجود دارد اما 
می‌خواهیم با کمک هم تیم را به جایگاه اصلی خود باز 

گردانیم.
به گزارش  مهر، لوکاس آلکاراز درباره حضور در فوتبال 
ایران اظهار داشت: از اینکه در ایران حضور دارم خوشحال 
هستم و قرار است با فوتبال کشور شما آشنا شوم. پس از 
۲۰ سال حضور در اسپانیا قصد داشتم تا محیط دیگری را 
تجربه کنم و این اتفاق برای من رخ داد. در ایران فوتبال 
رقابتی وجود دارد و من شانس آوردم که با باشگاه نساجی 
آشنا شدم و خیلی هیجان دارم که هواداران پرشور این تیم 

را از نزدیک ببینم.
او ادامه داد: جایگاه فعلی نساجی این چیزی نیست که در 
جدول است و ما می‌توانیم جایگاه اصلی نساجی را به این 
تیم بازگردانیم و می‌خواهیم طوری کار کنیم که هواداران 
راضی باشند. با اینکه مشکلات زیاد است اما می‌خواهیم با 
حفظ روحیه تیمی نتایج بسیار خوبی را در مسابقات لیگ 

برتر به دست آوریم.
سرمربی جدید نساجی درباره رویارویی با مسعود شجاعی و 
جواد نکونام زمانی که در تیم اوساسونا حضور داشتند، بیان 
کرد: به یاد دارم که در سال ۲۰۰۸ و زمانی که در رئال 
مورسیا بودم مقابل اوساسونا بازی کردیم و امیدوارم در این 

فصل بتوانیم از هم یاد بگیریم و پیشرفت کنیم.

آلکاراز در ارتباط با حضور پاکو خمز دیگر سرمربی 
اسپانیایی لیگ برتر در تیم تراکتور گفت: بارها مقابل پاکو 
خمز بازی کرده ام و در زمان سرمربیگری نیز بعضی از 

دستیاران ما هم مشترک بوده‌اند.
او در ارتباط با تیم نساجی بیان کرد: اطلاع دارم که نساجی 
قهرمان جام حذفی ایران بوده است. خودم هم در مسابقه 
فینال در لیگ اسپانیا حضور داشته‌ام. با زمان و کار و با 
کمک هواداران و تمام کارکنان و تشکیلات تیم نساجی 
و با کمک شما مطمئن هستم که می‌توانیم نتایج خوبی 

کسب کنیم.
آلکاراز در ارتباط با دستیاران خود در نساجی گفت: تنها 
خسوس مربی اسپانیایی همراه من خواهد بود و سایر 
مربیان نیز که با باشگاه قرارداد داشتند می‌توانند در 
سمت‌های خود باقی بمانند. ۸ بازیکن مصدوم داریم و 
امیدوارم که سریع‌تر به تیم اضافه شوند، تا الان تمرین 
نداشته‌ایم و حداقل نیاز دارم که تیم را ببینم تا نقاط قوت و 
ضعف تیم را بررسی کنم. ما هم دوست داریم که در استان 
مازندران تمرینات خود را برگزار کنیم اما باید این نکته را 
در نظر بگیریم که امکانات حرف اول را می‌زند و اگر شرایط 
مهیا باشد در مازندران تمرین خواهیم کرد. احتمالاً در 
آینده خبرهای خوبی برای هواداران خواهیم داشت چون 
همه قوت قلب ما مردم مازندران هستند و با کمک آنها 

می‌توانیم تیم را به جایگاه خودمان برسانیم.
او افزود: پس از پایان نیم فصل حدود ۴۵ روز زمان خواهیم 
داشت و به تقویت تیم می‌پردازیم. بازیکنان خوبی در 
آکادمی نساجی حضور دارند و قرار است در تیم ما بازی 
کنند آنها جوان هستند و نیاز به آموزش دارند و خیلی 

خوشحالم که بازیکنان با پتانسیلی را در اختیار دارم.
سرمربی اسپانیایی نساجی در خصوص عدم حضور کمک 
داور ویدئویی در لیگ برتر گفت: نمی‌توانم به این موضوع 
 VAR اعتراضی داشته باشم چون در لالیگا هم با وجود

اشتباهات زیادی وجود دارد.

در صورتی که مسوولان باشگاه استقلال نتوانند با یکی 
از گرانترین بازیکنان این فصل خود برای جدایی در نیم 
فصل به توافق برسند، سد بزرگی مقابل آنها برای برآورده 

کردن خواسته نکونام ایجاد خواهد شد.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال استقلال تهران فصل ۱۴۰۳-
۱۴۰۲ را با مشکلات و حاشیه‌های بسیار زیادی آغاز کرد 
و همین حاشیه‌ها باعث شد تا جواد نکونام آنطور که 
تمایل داشت نتواند استقلال را با بازیکنان مد نظرش 

آماده لیگ بیست و سوم کند.
نبود بازیکن‌های خوب در خط دفاعی و حمله چالشی بود 
که سرمربی جدید آبی‌ها با آن روبه‌رو شد. نکونام پس از 
تمرینات و بررسی بازیکنان استقلال که در خط حمله 
ضعف‌هایی را می‌دید خواستار جذب یک بازیکن حرفه‌ای 

و خارجی در این پست شد.
پس از عنوان شدن این موضوع از سوی سرمربی آبی‌های 
پایتخت مدیران باشگاه برای تقویت تیم با جذب یک 
بازیکن خارجی موافقت کردند. پس از این موافقت نکونام 
با مهاجم آرژانتینی مورد نظر خود وارد مذاکره شد تا نظر 

او را برای حضور در استقلال جلب کند.
با گذشت زمان و انجام مذاکرات بالاخره گوستاوو بلانکو 
آرژانتینی با باشگاه استقلال به توافق رسید اما باز هم 

نکونام راضی نبود. 
هرچند کمبود بازیکنان کار آبی‌ها را سخت کرده بود ولی 
سرمربی استقلال مجبور بود با همین نفرات تا پایان نیم 

فصل اول کار را ادامه بدهد.
حال با نزدیک شدن به پایان نیم فصل اول لیگ 
بیست‌وسوم جواد نکونام در نشست خبری بعد از بازی 
با گل گهر اعلام کرد: با شرایطی که استقلال دارد باید 
۵ بازیکن جدید بگیریم. اگر این اتفاق رخ بدهد قطعاً در 

نیم فصل دوم شرایط بهتری خواهیم داشت.
درخواست نکونام برای ۵ بازیکن جدید کار مدیران 
باشگاه استقلال را سخت خواهد کرد چرا که آبی‌ها با 

توجه به قراردادهای خود با بازیکنان و سقف قراردادها 
باید تدبیر به خرج دهند تا در ادامه لیگ حاشیه جدیدی 
نداشته باشند. آبی‌های پایتخت برای اینکه بتوانند 
بازیکن جدیدی بگیرند باید ۵ بازیکن را از لیست خود 

کنار بگذارند تا مراحل جذب بازیکن جدید فراهم شود.
در شرایطی که نکونام درخواست جذب ۵ بازیکن جدید 
داشته است، رعایت کردن سقف قراردادها که در نیم 
فصل اول هم برای استقلال دردسر شده بود، به معضل 
جدید او و باشگاه استقلال برای نیم فصل دوم تبدیل 

شده است.
در این میان ارسان مطهری که در نیم فصل اول کمتر 
از سوی سرمربی استقلال به کار گرفته شده و در تفکرات 
تاکتیکی او جایی نداشت، گزینه اصلی جدایی از جمع 
آبی پوشان و قرار گرفتن در فهرست مازاد این تیم است.
اما مشکلی که برای قطع همکاری با این مهاجم وجود 
دارد، رقم بالای قرارداد اوست که یا باشگاه باید این رقم 
- که گفته می‌شود بالای ۲۰ میلیارد تومان است - را 

به طور کامل پرداخت کند یا با مطهری به توافق برسد.
در صورتی که ارسلان مطهری موافق با این جدایی نباشد 
یا مطالباتش را به طور کامل از استقلال دریافت نکند، 
مسؤولان باشگاه عملًا با سد بزرگی مواجه خواهند بود 
که به دنبال آن توانایی اجابت خواسته جواد نکونام برای 

جذب بازیکن جدید را نخواهند داشت.

بازیکن میلیاردی سدراه خواسته نکونامنساجی را به جایگاه اصلی‌اش برمی‌گردانیم


